
UnivIS - Raumplan Kä/0.110 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Klausur OPBB
(nur 16.1.)

Klausur Qualitätsmanagement 23.01.2006
(nur 23.1.)

Einführung in die VWL

Einführung in die VWL

Di

U II a - 2. Präsenzveranstaltung
(nur 17.1.)

Soziale Ungleichheit A + B 24.01.2006
(nur 24.1.)

Prof. Cyprian 13.12.2005 Soziale
Ungleichheit A
(nur 13.12.)

Privatrecht I
(nur 6.12.)

Prof. Trippmacher 13.12.2005
(nur 13.12.)

Mi

Nichtprozedurale Programmierung
(nur 9.11.)

Internationalisierung und
Unternehmensethik

Gastvortrag von Dieter Seger,
Schwanhäußer Industrie Holding,
Heroldsberg "Implementierung einer
internationalen Sozialcharta am Beispiel der
Schwanhäußer Industrie Holding GmbH
Co.KG
(nur 11.1.)

Gastvortrag von Simon Kuge, Booz Allen
Hamilton GmbH, München
"Standortwettbewerb: Offshoring oder
Bestleistung am Hochlohnstandort"
(nur 25.1.)

Praktische Theaterarbeit /
Theaterproduktion / integratives
Theaterprojekt
(19.10.-25.1.)

Do

Makro II Repetitorium
(ab 8.12.)

Übungen zum Familien-, Kinder- und
Jugendhilferecht (A)
(20.10.-19.1.)

Übungen zum Familien-, Kinder- und
Jugendhilferecht (B)
(20.10.-19.1.)

"Gute" Erziehung (Gruppe 1): Auf was
kommt es an und wie kann das
Erziehungsverhalten von Eltern gestärkt
werden?

Schulmüdigkeit und Schulverweigerung,
eine Herausforderung für Schule und
Jugendhilfe
(nur 17.11.)

Fr

Internationalisierung und
Unternehmensethik

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Morgenroth (App. 2003,
dozentenbuero@sowes.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Montag, 01 Juli 2024 02:11:36


