UnivIS - Raumplan Kä/0.110

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00				Makro II Repetitorium (ab 8.12.)	
09:00					
10:00		U II a - 2. Präsenzveranstaltung (nur 17.1.)		Übungen zum Familien-, Kinder- und Jugendhilferecht (A)	
11:00		Soziale Ungleichheit A + B 24.01.2006 (nur 24.1.)		(20.1019.1.)	
12:00	Klausur OPBB (nur 16.1.)	Prof. Cyprian 13.12.2005 Soziale Ungleichheit A (nur 13.12.)	Nichtprozedurale Programmierung (nur 9.11.)	Übungen zum Familien-, Kinder- und Jugendhilferecht (B)	
13:00	Klausur Qualitätsmanagement 23.01,2006 (nur 23.1.)			(20.1019.1.)	
14:00			Internationalisierung und Unternehmensethik Gastvortrag von Dieter Seger, Schwanhäußer Industrie Holding, Heroldsberg "Implementierung einer internationalen Sozialcharta am Beispiel der Schwanhäußer Industrie Holding GmbH Co.KG (nur 11.1.) Gastvortrag von Simon Kuge, Booz Allen Hamilton GmbH, München "Standortwettbewerb: Offshoring oder Bestleistung am Hochlohnstandort"	"Gute" Erziehung (Gruppe 1): Auf was kommt es an und wie kann das Erziehungsverhalten von Eltern gestärkt werden?	Internationalisierung und Unternehmensethik
16:00	Einführung in die VWL	Privatrecht I	(nur 25.1.) Praktische Theaterarbeit /	Schulmüdigkeit und Schulverweigerung,	
17:00		(nur 6.12.) Prof. Trippmacher 13.12.2005 (nur 13.12.)	Theaterproduktion / integratives Theaterprojekt (19.1025.1.)	eine Herausforderung für Schule und Jugendhilfe (nur 17.11.)	
18:00	Einführung in die VWL				
19:00					